Boldaș Liviu, asupra căruia s-a luat măsura notării urmăririi imobilului în Cartea 
Funciară, la prețul de strigare și pornire al licitației publice de 383.550 lei RON 
(treisuteoptzecișilreimiicincisufecinzecilei) + plus TVA, respectiv 75 % din prețul de 
pornire al primei licitați (evaluare) de 511.400 lei LON ( cincisuteunsprezecemiipatrusutelei ) + 
plus TVA, preț stabilit conform raportului de expertiză tehnică întocmit de expert tehnic Crețiu 
Marian, depus la Dosar exec. nr. 79/2024 aflat pe rolul Bej. Boldaș Liviu.

Somăm pe toți cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmărit silit mai sus